
Ankara Sivrihisar Çankırı Tuz
Ekspresi Turu 1 Gece

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi
00:20 - İstanbul - Mecidiyeköy (Mado Önü
00:40 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
00:50 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
01:00 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara İstikameti)
01:10 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
01:40 - Gebze - Çayırova McDonald’s Önü
01:50 - Gebze - Gebze Center
02:20 - İzmit - İzmit Halkevi Durağı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

ANKARA SİVRİHİSAR ÇANKIRI TUZ EKSPRESİ TURU   

 1 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Ankara - Çankırı Tuz Mağarası

Gezinoloji Lüks Ve Konforlu Araçları İle Siz Değerli Misafirlerimizle Belirlemiş Olduğumuz Duraklarda Belirlemiş
Olduğumuz Saatlerde Buluşmamızın Ardından Gece Yolculuğumuza Başlayacağız Sakarya Düzce Bolu Gerede
İstikametini Takip Ederek Yol Güzergahımızdaki Molalarımızla Birlikte Sabah Saatlerinde Ankara,ya Varışımızla
Ankara,dan Çankırı,ya Seyahat Edecek Trene Binmek İçin Ankara Tren Garına Gidiyoruz...



1 Gün: Ankara Tren Garı - Çankırı

 Çankırı Beypazarı Turumuzun 2.nci gününde Sabah saat 07:45'de hareket edecek olan Tuz Ekspresi
Treni için Ankara Eski Tren Garı’nda hareket saatinden ortalama yarım saat kadar önce buluşuyoruz
ve Turistik Tuz Ekspresi Treni’ne geçiyoruz. Trende kahvaltılık poğaça ve içecek ikramlarımız
eşliğinde yol alıyoruz. Ortalama 3 saat kadar sürecek keyifli bir yolculuk sonrasında Çankırı Tren
Garı’na ulaşıyoruz. Burada bizi bekleyen transfer aracı ile ilk olarak bir mağaradan çok daha fazlası
olan ve bir yer altı şehri diyebileceğimiz Tuz Mağarası’na gidiyoruz. Burada ünlü heykeltraşların
katılımı ile gerçekleşen Orhun Abideleri Tuz Çalıştayı’nda yapılan tuz heykellerini ve Marmara
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü öğrencilerinin tuzdan yaptığı heykelleri de
görebiliyoruz. Ardından transfer aracı ile şehir merkezine geçiyoruz. Arkeolojik ve etnografik 20 bin
parçadan oluşan eserlere ev sahipliği yapan ayrıca 8 milyon yıl öncesine ait fosillerin sergilendiği
zengin Çankırı Müzesi’ni geziyoruz. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zaman sonrasında ise
Çankırı’nın birbirinden ilgi çekici butik müzeleri ile yürüyerek turumuza devam ediyoruz. Ferit Akalın
isminde eski bir Çankırılı mucidin radyo merakı ve Çankırı’da ilk televizyon antenlerini kurmaktan,
radyo sinyalleri ile uzaktan kumanda ile stadyuma araç yürütmesine varan macerasına da yer verilen 
Ferit Akalın Radyo ve İletişim Müzesi’ni, hemen yanında bulunan nostaljik anılar barındıran Kültür
Evi’ni geziyoruz. Çankırı’nın tarihi evlerinin yer aldığı sokağında yürüyerek fotoğraflar çektirerek şirin
mi şirin bir dükkân olan Hazımiye Gazozcusu’nda bir dinlenme molası veriyoruz. 17. yüzyıldan kalma
günümüzde içerisinde geleneksel sanat kursları verilen Çivitçioğlu Medresesi’ni ziyaret ediyoruz.
1885 yılında mahallenin çamaşır yıkaması için yaptırılmış Tarihi Çamaşırhane Müzesi’ni görüyoruz.
Sonrasında kaya tuzu hediyelik eşyaların sergilendiği, bölgeye özgü Yaren Kültürü’nü yansıtan odaların
yer aldığı Buğday Pazarı Medresesi’ne gidiyoruz. Keyifli ve dolu dolu geçen bir günü Çankırı Tren
Garı’na giderek noktalıyoruz. Akşam 19:00 Turistik Tuz Ekspresi Treni ile Ankara’ya geri dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz. 3 Saatlik Yolculuk Sonrasında Ankara tren garına geliyoruz tren garında bizi
bekleyen aracımıza binerek konaklama ve akşam yemeği için otelimize geçiyoruz.



3 Gün: Ankara- Gordion - Sivrihisar

 Ankara Çankırı Tuz Ekspresi turumuzun 3.ncü gününde Sabah otelde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından
otelden ayrılıyoruz.yaklaşık 1.5 saatlik kısa ve keyifli bir yolculuk sonrasında Frigya Krallığı’nın en önemli Antik
Kenti’ne varıyoruz. Gordion Antik Şehri’nde Frigya Kralları Tümülüsü, Midas Mezarı’nı ziyaret etmek için
yapılmış özel Tümülüs,Tüneli,Gordion,Müzesi’ni görüyoruz. Ardından Sivrihisar’a gidiyoruz. rehberimizin
belirleyeceği mekanda Öğle yemeğimizi alacağız yemek molamızın ardından son zamanlarda Gönül Dağı isimli
diziyle ön plana çıkan Sivrihisar’ı gezmeye başlıyoruz. Zaimağa Konağı, Ermeni ( Gavur ) Hamamı, Ermeni
Kilisesi, Açıkhava Heykel Müzesi, Saat Kulesi ve Selçuklu eseri olan Sivrihisar Ulu Cami’yi görüyoruz.
Ardından bugün Ballıhisar Köyü’nde kurulmuş olan Pessinus Antik Kenti’ne geçiyoruz. Bu Antik Kent, Ana
Tanrıça için yapılmakta olan törenlere sahne olmuş ve o dönemlerde erkeklerin kendilerini Ana Tanrıça ’ya
adadıkları bir merkeze dönüşmüştür. Antik kent gezimizin ardından turumuzu sonlandırıp istanbul,a dönüş
yolculuğumuza başlayacağız gecenin ilerleyen saatlerinde istanbul,a varışımızla siz değerli misafirlerimizi
aldığımız noktalara bırakarak Bir başka Gezinoloji Organizasyonunda buluşmak üzere sizlerle vedalaşıyoruz...



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

 Lüks Araçlar İle Gidiş Dönüş Ulaşım
 Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama

 Otelde 1 Akşam Yemeği Açık Büfe Veya Set Menü
 Otelde 1 Sabah Kahvaltısı Açık Büfe Veya Set Menü

 Profosyonel Rehberlik Hizmeti
 Programda Belirtilen Çevre Gezileri
 Milli Park Giriş Ve Otopark Ücretleri

 Araç İçi Su İkramı
 Zorunlu Seyahat Sigortası ( 1618 Nolu )

 Ankara Çankırı / Çankırı Ankara Tuz Ekspresi Tren Biletleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

 Programda Belirtilen Öğle Yemekleri
 Tüm Yemeklerde Alınan Extra İçecekler

 Kişisel Ve Şahsi Harcamalar
 Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
 Dönüş Yolundaki Akşam Yemeği

ÖNEMLİ NOTLAR

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek



turu satın almıştır.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin
isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

 
KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

 
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa

Safir/Maraton, Man Fortuna
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega

Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.



https://www.gezinoloji.com/Ankara-sivrihisar-cankiri-tuz-ekspresi-turu-1-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 21-03-2026 17:58 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/Ankara-sivrihisar-cankiri-tuz-ekspresi-turu-1-gece-otel-konaklamali

